総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第13号(第22条関係)

売買参加者承認申請書

　　年　　月　　日

　敦賀市長　米澤　光治　 殿

申請者　住所

商号

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

	法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

電話

　敦賀市公設地方卸売市場条例第28条第1項の規定により、売買参加者の承認を受けたいので、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

	ふりがな

氏名

	生年月日

	住所

	企業形態
	　(1)合名　(2)合資　(3)有限

　(4)株式　(5)個人　(6)その他(　　　　　)

	資本又は出資の額
	資本の額
	　　　　万円
	出資の額
	　　　　万円

	役員
	役職名
	氏名
	生年月日
	経験年数

	取扱品目の部類
	部

	買受予想額
	年間　　　　　　万円

備考　1　申請者が個人であるときは、資本又は出資の額及び役員の欄は、記載しないこと。

　　　2　申請者が法人であるときは、氏名及び住所の欄は、常時売買取引従事する者を記載すること。

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕